選 挙 公 示

平成 24 年 4 月 20 日

 会 員 各 位

公益社団法人 日本歯科技工士会

役員選挙管理委員会

委員長  阿 部 正 從

かねて『日本歯技』平成24年4月号にて公示いたしました日本歯科技工士会役員選挙について立候補届出

締切の結果、下記の通り候補者が決定いたしましたので、ここにお知らせいたします。

記

選  挙  区  分 定数 候 補 者 名 年齢 所属 主たる経歴

【

理

事

選

挙

】

Ⅰ

地
区
選
出
枠(

地
区
選
挙
区)

1) 北海道東北選挙区
(北海道・青森・秋田・山形・岩手・宮城・福島） 1 杉 岡 範 明 57 北海道 現日技副会長

2) 関東選挙区
(群馬・栃木・茨城・山梨・東京・神奈川・千葉・埼玉) 1

綾 部 一 則 48 神奈川 現日技理事

西 澤 隆 廣 54 東 京 現日技常務理事

3) 東海北信越選挙区
   （新潟・石川・富山・福井・静岡・長野・岐阜・愛知・三重） 2

古 橋 博 美 62 静 岡 現日技会長

大 西 清 支 56 三 重 現日技専務理事

4) 近畿選挙区
   (滋賀・京都・大阪・奈良・和歌山・兵庫） 1 小 川 博 和 47 京 都 現京都府技会長

5) 中国四国選挙区
(岡山・鳥取・広島・島根・山口・香川・愛媛・高知・徳島) 1 下 江 宰 司 45 広 島 現広島県技常務理事

6) 九州沖縄選挙区
(佐賀・福岡・大分・長崎・熊本・宮崎・鹿児島・沖縄) 1 宮 永  齊 67 宮 崎 現日技理事

Ⅱ  全 国 選 出 枠 （ 全 国 一 選 挙 区 ） 13

岩 澤  毅 51 秋 田 現日技理事

奥 村 英 世 52 愛 知 現愛知県技副会長

上 野  博 56 新 潟 現日技理事

吉 田 比呂志 65 京 都 現日技副会長

藤 井 章 男 62 福 井 現福井県技会長

伊集院 正 俊 63 神奈川 現日技副会長

衛 藤 勝 也 57 広 島 現日技常務理事

柴 田 さとみ 37 岩 手 現岩手県技常任理事

直 塚 正 昭 59 福 岡 現日技理事

脇 本 征 男 69 東 京 元東京都技副会長

加 藤 雅 司 54 東 京 元東京都技常務理事

三 好 博 文 66 千 葉 前千葉県技副会長

時 見 高 志 52 大 阪 現日技常務理事

西 村 敏 和 50 滋 賀 現滋賀県技会長

〔理事：15 名以上 20 名以内〕

【 監 事 選 挙 】 2 名

以内

齋 藤  保 73 千 葉 現日技監事

速 見  憲 73 大 阪 現日技監事

※各選挙(区)の候補者名：受付順
※候補者の年齢：平成 24 年 4 月 20 日現在の満年齢

定  款

第19条 社員総会の決議は、総社員の議決権の過半数を有する社員が出席し、出席した当該社員の議決権の過半

数をもって行う。
2     （省 略）
3   理事又は監事を選任する議案を決議するに際しては、各候補者ごとに第 1 項の決議を行わなければならない。

理事又は監事の候補者の合計数が第 24 条に定める定数を上回る場合には、過半数の賛成を得た候補者の中から
得票数の多い順に定数の枠に達するまでの者を選任することとする。

第25条 理事及び監事は、社員総会の決議によって選任する。
2  会長、副会長、専務理事及び常務理事は、理事会の決議によって理事の中から選定する。
3  理事会は、会長を選定又は解職する。この選定において、理事会は、社員総会による会長候補者の推薦結果

を参考にすることができる。
4    （省 略）
5     (省 略)

〔   〕